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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
affaldshåndtering. Følgende er konstateret: Madvarer står ved
siden affaldscontainer og affaldscontaineren er ikke lukket.
Virksomheden oplyser, at de får rettet forholdet straks. Det
betragtes som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure ved
eventuelt fund af skadedyr, herunder kontakt til
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring på
kolonialvarelager og i kølerum ved køkken, samt fryser i side
bygning, temperaturer på køl - og frost.
Følgende er kontrolleret: Faciliteter til hygiejniske håndvask og
tørring; Følgende er konstateret: Vasken er ikke tilgængeligt
uden at flytte udstyr. Virksomheden flytter udstyr ved tilsynet.
Det betragtes som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret
vejledt omkring placering af udstyr foran håndvask.
På opfordring fra virksomheden vejledt omkring risikoanalyse
og holdbarhedsvurderinger i forhold til fødevarer med køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken med produktionsbærende overflader
og stikprøvevist af udstyr i køkken, gulve og hylder. Konkret
vejledt omkring metoder til rengøring i forhold til dosering af
rengøringsmiddel.



Villa Gallina

 

 

Villa Gallinavej 3

4690  Haslev

27424422

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-09-2017

Følgende er kontrolleret: Håndtag. Følgende er konstateret: Fremstår med grålige belægninger. Virksomheden
får det rengjort. Det betragtes som en bagatelagtigovertrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har årlig rundering af virksomheden og skadedyrsfirma tilknyttet. OK.
Kontrolleret at døre ind i virksomheden sluttet tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fremvist funktionelt termometer til egenkontrollens gennemførelse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opvarmning,
nedkøling, varemodtagelse og opbevaringstemperaturer stikprøvevist i perioden fra sidste tilsyn til d.d., samt
stikprøvevist af afvigerapporter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nummer. OK.
På opfordring fra virksomheden vejledt generelt omkring salg til andre detail butikker, herunder registreringer,
en tredje dels regel for animalske produkter og hvornår der skelnes mellem detail til detail salg og en gros salg
for ikke animalske fødevarer.


